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Toyota Yaris Cross
1.5Hybrid Comfort Style Tech | Wtasciciel
Bezwypadkowy Gwarancja FV23

KINTO UZYWANE KINTO UZYWANE
dla Firmy dla Ciebie

949 zt 1 096 zt

netto / mc brutto / mc 7 500 km

101 900 zt brutto

https://pewneauto.pl/oferta/toyota-yaris-cross/304712 06:59 06.07.2025
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KONTAKT Z DORADCA

Monika Golczynska
Doradca ds. Sprzedazy Samochodéw Uzywanych

+48 660539190

CHARAKTERYSTYKA POJAZDU

m.sebzda@toyota.zabrze.pl

1490 cm3 2023
15130 km
2024-03-07
116 KM SUV
Hybryda Szary Metalik
DILER
Toyota Walder Zabrze Automatyczna (CVT,  5/5
Zabrze, ul. Knurowska 8 eCVT)
www.toyota.zabrze.pl
448 32 276 2779 #304712 JTDKBABB90A307555

uzywane@toyota.zabrze.pl

Poniedziatek - Pigtek: 08:00-20:00
Sobota: 07:00-15:00

Gwarancja 25 mc

Sprawdzony stan techniczny

Udokumentowana historia auta

https://pewneauto.pl/oferta/toyota-yaris-cross/304712 06:59 06.07.2025
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Toyota Walder Zabrze

Zabrze, ul. Knurowska 8

DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota Yaris Cross 1.5 Hybryda JTDKBABB90A307555

Nakretki antykradziezowe - chromowane
Kota

Nakretki antykradziezowe - krétkie czarne
Kota

Bagaznik dachowy
Bagaz

Gumowa wyktadzina bagaznika
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki welurowe 830gr
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki gumowe
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina ochronna tylnych siedzen
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina bagaznika GR Sport
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina ochronna tylnych siedzen
Dywaniki / Wyktadziny

Zestaw kosmetykéw samochodowych Toyoty
Kosmetyki

+48 32276 27 79

uzywane@toyota.zabrze.pl

221 zt

259 zt

1456 zt

341 zt

468 zt

443 zt

341 zt

341 zt

341 zt

183 zt



@ Toyota
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DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota Yaris Cross 1.5 Hybryda JTDKBABB90A307555

Listwy boczne
g 589 zt
Nadwozie
Apteczka DIN13164
i 56 zt

APTECZKI/Bezpieczenstwo

Toyota Walder Zabrze +48 32276 27 79
Zabrze, ul. Knurowska 8 uzywane@toyota.zabrze.pl



